
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de São Félix - BA 

Quarta-feira •  11 de setembro de 2019 •  Ano III • Edição Nº 409

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  A L E X  S A N D R O  A L E L U I A  D E  B R I T O

h t t p : / / p m s a o f e l i x b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

GABINETE DO PREFEITO ................................................................................. 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

EXTRATO (CONVÊNIO 2019) ................................................................................. 2

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL ........................................................... 3
OUTROS ............................................................................................. 3

EDITAL (ATO Nº 001/2019) .................................................................................. 3



Quarta-feira
11 de setembro de 2019
Ano III • Edição Nº 409

- 2 -

 Prefeitura Municipal de São Félix - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a o f e l i x b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (CONVÊNIO 2019)

 
 

            
   GOVERNO DA BAHIA 
   PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX 
 

 
 
 

EXTRATO DE TERMO DE CONVÊNIO 
  
  
  
 

Processo Administrativo nº 225/2019 

 

Concedente: MUNICÍPIO DE SÃO FÉLIX 

 

Convenente: IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE SÃO FELIX 
 

 

Objeto: Pelo presente convênio, o município de São Félix transferirá em parcela única ou em 

até 06 (seis) parcelas o recurso de incremento temporário do Limite Financeiro da Assistência 

de Média e Alta Complexidade – MAC, creditado no Fundo Municipal de Saúde – FMS, no valor 

de R$800.000,00 (oitocentos mil reais), destinado a Irmandade da Santa Casa de Misericórdia 

de São Félix, através da Emenda Parlamentar nº 17180017 – Proposta 36000256851201900, 

conforme Portaria de nº 1.646 de 26 de junho de 2019, para aplicação na manutenção da 

referida unidade de atenção à saúde e na execução de serviços médico-hospitalares, com 

início em 10/09/2019 e término em 10/09/2020. 

 

Base Legal: Leis Federais nº13.019/2014 e 13.204/2015; Lei Municipal nº 391 de 03 de 

setembro de 2019. 

 

Data de Vigência: 10/09/2019. 

 

 

Alex Sandro Aleluia de Brito - Prefeito Municipal 

 
 

 

 



Quarta-feira
11 de setembro de 2019
Ano III • Edição Nº 409

- 3 -

 Prefeitura Municipal de São Félix - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a o f e l i x b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

CATEGORIA: OUTROS
EDITAL (ATO Nº 001/2019)

EDITAL DE CONVOCAÇÃO ASSEMBLÉIA GERAL PRO

FUNDAÇAO DA ASSOCIACAO SANFELIXTA DE CANOAGEM-

(ASC)

Conforme preceituado na Lei, convido todos os interessados para a

Assembleia Geral de FUNDACAO DA ASSOCIACAO SANFELIXTA

DE CANOAGEM- (ASC), a realizar-se em Sala dos Conselhos — Prefeitura

Municipalde São Félix , Praça da Bandeira , s/n - CEP:44.360-OOO , nesta cidade

de São Félix- Ba, no dia 19/09/2019, às 09:00 horas, para participarem da

mesma, na qualidade de sócio fundador, ocasião em que será discutido e votado

o projeto de estatuto social , em primeira convocação, trinta minutos após, em

segunda convocação, com qualquer número de pessoas presentes, para o fim

de deliberarem sobre a seguinte pauta: fundação da Associação Sanfelixta de

Canoagem - ASC; definição de estatuto; diretoria; e, demais providências.

São Félix- Ba, 11 de setembro de 2019.

 

   EDINALDOCO . » , ILVA

p/ Comissão PRO Fundação '

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	GABINETE DO PREFEITO
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO (CONVÊNIO 2019)


	SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
	OUTROS
	EDITAL (ATO Nº 001/2019)



		2019-09-11T12:42:14-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




